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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Puké mé. :221 0.2024

VENDIM
Nr. 42, daté 16. 10. 2024.

“PER
VENDOSJE MEMORIALI”

Kashilli i Bashkisé Puké né mbledhjen e datés 16.10. 2024, né mbéshtetje té nenit 8 pika

e

2. neni 54. nenit 55, t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ (i ndryshuar), ligjit nr.

107/2014 “Pér planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit™ (i ndryshuar), si dhe né relacionin e
paraqitur nga administrata e Bashkis¢ me propozim té Kryetarit t& Bashkis¢ . pas shqyrtimit dhe

diskutimit te anetareve:

Ndrek Markigi,

VENDOSI:
1. Té miratojé vendosjen e Memorialit né nder & martiréve t& malsisé:
Ndue Dashi, Dedosh Jaku,
Hil Caka. Dom Gjon Gazulli

Qun Gjergji.

Vendi i vendosjes sé¢ Memorialit do jeté prané sheshit qendror “Gjergj Kastrioti -
Skenderbeu™. né lulishten e trotuarit prané pedonales. sipas planvendosjes bashkélidhur.

e

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari dhe Administrata e Bashkisé Puké
Ky vendim hyn né fugi sipas ligjit Nr. 139. daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore™
Vendimi u shpall me date 18.10.2024.

Vota te vlefshme gjithsej 11
Vota pro 11, vota kunder 0 . vota abstenim 0.

SEKRETARI
Hazbi Terbuni

KRYETARI

——~Gjon GJOKA
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Adresa: BashkiaPuke, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail: bashkiapuke ayahoo.com. faqe zyrtare ¢ée bashkiapuke.gov.al



Vendi i vendosjes se Memorialit

Adresa: BashkiaPuke, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail: bashkiapuke/ vahoo.com, faqge zyrtare &8¢ bashkiapuke gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 725/1prot. Shkodér, m&?.//.2024

Lénda: Mbi Vendimin nr. 42, daté 16.10.2024 t& Késhillit Bashkiak Pukg.

KESHILLIT BASHKIAK PUKI

Prefekti i Qarkut Shkodér, n& zbatim té& detyrave & tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, neni 8, shkronja “a”, neni 56 i KPAD, Urdhérit t&
Kryeministrit nr. 50, daté 12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés sé Prefektit t&
Qarkut”, t& Urdhérit t¢ MB nr.175, daté 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s& bréndshme
“Pér organizimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I,
“Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni 8, pika 2, neni 23 pika 14, neni 235,
pika 1, neni 54, shkronja “II”, neni 55/2/6, Materialit t& dérguar nga Sekretari i Késhillit
Bashkiak Puké Nr.1896/3prot dat&.22.10.2024, analizoi VKB Puké nr. 42, daté 16.10.2024 Pér
vendosjen e memorialit, prané sheshit “Gjergj Kastrioti”, né nderé té martiréve: Ndrek Markigi,
Qun Gjergji, Ndue Dashi, Hil Caka, Dedosh Jaku dhe Dom Gjon Gazulli”.

Pér sa trajtuar, Prefekti u njoh me vendimin e sipércituar.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al



